
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRO-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA

PORTARIA PROEX Nº 11 / 2025 - PROEXC (11.00.43.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Maceió-AL, 01 de Julho de 2025.

 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 1º da Portaria nº 1.232, de 29 de novembro de 2022, e tendo em vista o
que consta no Proc. nº 23065.037250.2022-72, resolve:

 

Art. 1º Designar de acordo com os artigo 26 §1º, VI, da Resolução n.º 65/2014 - CONSUNI/UFAL e artigo 2º
da Instrução Normativa n.º 01/2022 - PROEX/UFAL, os abaixo relacionados para compor a Coordenação de
Extensão do Campus Arapiraca/UFAL, juntamente com o Coordenador de Extensão, Henrique Costa
Hermenegildo da Silva, já designado na função através da PORTARIA PROGEP N.º 198/2025 - SDP,
conforme processo 23065.015746/2025-25, na forma a seguir:

MEMBROS DA COMISSÃO DE EXTENSÃO:

IARA TERRA DE OLIVEIRA / SIAPE 3145799

MORENO PEREIRA BONUTTI / SIAPE 1824484

THAISSA LÚCIO SILVA / SIAPE 1320545

DAVID GADELHA DA COSTA / SIAPE 3402513

SUELI MARIA DO NASCIMENTO / SIAPE 1133728

LEONARDO PRATES LEAL / SIAPE 2220997

KAROL FIREMAN DE FARIAS / SIAPE 2585610

Art. 2º Homologar os atos praticados desta coordenação a partir de 13 de junho de 2025.



Art. 3º O presente mandato compreende o biênio de junho/2025 a junho/2027.

SARON COUTO BRAGA
Autenticado Digitalmente


